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Fpacunkm n OTpbIBbI MO KPyraM A eTasibHoO
Nyywnii kpyr

Jlyywumii Kpyr no Kaxg oMy Kpyry
Jlyuwimii cpep HUI Kpyr

BupTtyanbHbiii 06wMi 3auer

Kareropwus: "enira"

1. Crpaweubkuii MeTpo - petruxa - Bep6ik/Konomma | = .

‘2. BosimHeub Bitaniii - Bitaniin 1984 - TepHoninb
3. Boituyk PomaH - BRoMeN - Konomus

Karteropwms: "»iHkn"

P i d 1. Oniitimk Hatans
v "’ 2. CuHoBiUbKa IBaHHa
3. MNerpaw nroamMuna - lyuda petrash - TepHoninb

Kareropwus: "amatopu"

1. Tumynsik Onekciii - boba - Konomus
2. Konoptok Baca - vasial2345 - Konomus
3. Fpy6sk IeaH -
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Kateropus: enira
OTcT. oT|OTCT. OT o o
Mecro|Homep Nmsa Hwuk Kpyros| Bpemsa TMReRalinpana: Kpyrl|Kpyr2| Kpyr3 |[Jlyuwmii|CpenHuin
1 8 |Crpaweubkuit MeTpo|petruxa 3 1:28:42 29:09 |30:06 | 29:27 | 29:09 | 29:34
2 16 |BonuHeup Biranii Birani 1984 3 1:38:19| 09:37 | 09:37 |31:3032:35| 34:14 | 31:30 | 32:46
3 7 Boliuyk PomaH BRoMeN 3 1:43:14| 14:32 | 04:55 [29:06 |30:39 | 43:29 | 29:06 | 34:24
4 54 |Fapkay Muxaitno Mishaz15 3 1:47:35| 18:53 | 04:21 |33:23 |35:08 | 39:04 | 33:23 | 35:51
5 36 [Matyc tOpii 3 1:55:22| 26:40 | 07:47 |37:00)39:40 | 38:42 | 37:00 | 38:27
6 27 |MypatoB Makcum Myr4inkofff 3 1:59:57| 31:15 | 04:35 |35:30 (40:22 | 44:05 | 35:30 | 39:59
7 6 JemunaeHko Oner 3 2:21:12| 52:30 21:15 |46:54 [46:33 | 47:45 | 46:33 | 47:04
8 70 |Heuait PycnaH 3 2:23:33| 54:51 02:21 |44:16 |39:51 | 59:26 | 39:51 | 47:51
9 50 [YapHow Bonoaumup 3 2:23:35| 54:53 00:02 |36:52|41:24 |1:05:19| 36:52 | 47:51
Bn6ys | 20 |[3axapos Bagum kosmo5 1 42:04 | +kpyr | +xpyr |42:04 42:04 | 42:04
B1byB 1 lOpkiB AHTOH 1 44:40 | 02:36 | 02:36 |[44:40 44:40 | 44:40
Bcero yyacTHuKoB B kaTeropwm: 11
KaTeropums: xiHku
Mecro|Homep Uma Huk Kpyros| Bpems aLZTépZT S;:;LIZT Kpyrl | Kpyr2 [Jlyuwmii|Cpen Hui
1 41 |OniHuk Hatans 2 1:42:23 49:39 | 52:44 | 49:39 | 51:11
2 46 |CvHoBIUbKa IBaHHa 2 1:43:43| 01:20 | 01:20 | 50:16 | 53:27 | 50:16 | 51:51
3 35 |MeTpaw nogmMuna |lyuda petrash 2 1:46:46| 04:23 | 03:03 | 50:54 | 55:52 | 50:54 | 53:23
4 63 |Cipcbka XpUcCTuHa 2 1:50:24| 08:01 03:38 | 51:45 | 58:39 | 51:45 | 55:12
5 42 |l'ypaw TeTaHa 2 2:09:01) 26:38 | 18:37 |1:00:03|1:08:58{1:00:03| 1:04:30
Bubyna| 45 |daHasura TeTsiHa 1 53:10 | +kpyr | +kpyr | 53:10 53:10 | 53:10
Bcero yyacrHukoB B KaTeropm: 6
Kateropus: amaTtopu
OTcT. oT|OTCT. OT, = =
Mecro|Homep Umsa Huk Kpyros| Bpems iiknepal|npeabia: Kpyrl | Kpyr2 |Jlyuwwii|Cpen HwiA
1 10 |Tumynsak Onekcin boba 2 1:00:03 28:10 | 31:53 | 28:10 | 30:01
2 9 Konoatok Bacs vasial2345 2 1:00:04| 00:01 00:01 | 28:12 | 31:52 | 28:12 | 30:02
3 64 |Ipy6sik IBaH 2 1:01:39| 01:36 | 01:35 | 30:05 | 31:34 | 30:05 | 30:49
4 4 Bonoceubkuii PycnaH 2 1:02:00| 01:57 | 00:21 | 30:55 | 31:05 | 30:55 | 31:00
5 21 |bakaneub JleoHig 2 1:04:36| 04:33 02:36 | 30:55 | 33:41 | 30:55 | 32:18
6 18 |bo6ep MaBno 2 1:06:57| 06:54 | 02:21 | 33:30 | 33:27 | 33:27 | 33:28
7 15 |Kakypa Pycnan 2 1:07:10| 07:07 | 00:13 | 34:01 | 33:09 | 33:09 | 33:35
8 31 |BaumHcbkuit Bacunb 2 1:13:28| 13:25 06:18 | 36:37 | 36:51 | 36:37 | 36:44
9 48 |Uapwk Bitanin 2 1:16:13| 16:10 | 02:45 | 36:33 | 39:40 | 36:33 | 38:06
10 32 |Ko63ap Tapac 2 1:17:36| 1/:33 | 01:23 | 37:35 | 40:01 | 37:35 | 38:48
11 65 |Weeub CrenaH stepan1996 2 1:17:50| 17:47 | 00:14 | 36:53 | 40:57 | 36:53 | 38:55
12 17 |Cnetpyk Oner Tigoran 2 1:17:51| 17:48 | 00:01 | 37:40 | 40:11 | 37:40 | 38:55
13 5 BoWunwwmH Biranii 2 1:17:55| 17:52 | 00:04 | 34:24 | 43:31 | 34:24 | 38:57
14 33 |Ckpobay Mukona macukolia 2 1:17:55| 17:52 | 00:00 | 35:15 | 42:40 | 35:15 | 38:57
15 19 |MaHa3sk Bonoanmup 2 1:19:44| 19:41 01:49 | 37:20 | 42:24 | 37:20 | 39:52
16 72 |BirpoBuii BorgaH 2 1:19:58| 19:55 | 00:14 | 39:34 | 40:24 | 39:34 | 39:59
17 57 |Creub Bacunb 2 1:20:05| 20:02 00:07 | 43:53 | 36:12 | 36:12 | 40:02
18 43  |CvHOBIUbKMIA AHAPIN 2 1:20:12| 20:09 | 00:07 | 42:00 | 38:12 | 38:12 | 40:06
19 14 |Asavk Spocnas 2 1:20:32| 20:29 00:20 | 42:26 | 38:06 | 38:06 | 40:16
20 40 |InbymumH BikTop 2 1:20:56| 20:53 | 00:24 | 39:25 | 41:31 | 39:25 | 40:28
21 39 |Monogaii ApceH 2 1:21:04| 21:01 | 00:08 | 40:20 | 40:44 | 40:20 | 40:32
22 56 |IpyasiHcbkuii Bonoanmup 2 1:22:04| 22:01 01:00 | 40:25 | 41:39 | 40:25 | 41:02
23 2 OHWLKiB Mnxaitnio Beameavk 2 1:22:30| 22:27 | 00:26 | 40:30 | 42:00 | 40:30 | 41:15
24 49 |YepHuw Tapac 2 1:22:50| 22:47 | 00:20 | 40:33 | 42:17 | 40:33 | 41:25
25 71 |ryT Ceprin 2 1:22:54| 22:51 | 00:04 | 40:04 | 42:50 | 40:04 | 41:27
26 44  |KOopuMHCbKMiA AHTOH 2 1:23:02| 22:59 | 00:08 | 40:04 | 42:58 | 40:04 | 41:31
27 34 |CracuumH OnekcaHap 2 1:23:14| 23:11 00:12 | 37:04 | 46:10 | 37:04 | 41:37
28 58 |MiwaHuyk AHApin 2 1:24:24| 24:21 01:10 | 43:48 | 40:36 | 40:36 | 42:12
29 55 |Po3ymosuny Tapac 2 1:24:36| 24:33 | 00:12 | 36:49 | 47:47 | 36:49 | 42:18
30 28 |Pe3HiyeHko €BreH zheka 2 1:24:49| 24:46 | 00:13 | 39:44 | 45:05 | 39:44 | 42:24
31 22 |Kawmubkuit OnekcaHap 2 1:27:10| 27:07 | 02:21 | 40:35 | 46:35 | 40:35 | 43:35
32 23 |Makcumsak Bonogumup 2 1:27:17| 27:14 00:07 | 49:50 | 37:27 | 37:27 | 43:38
33 3 JToToubkuii MaBno processorovich 2 1:27:52| 27:49 | 00:35 | 50:05 | 37:47 | 37:47 | 43:56
34 29 |NireiH Irop 2 1:28:33| 28:30 | 00:41 | 34:41 | 53:52 | 34:41 | 44:16
35 25  |Kostok AHAapiit 2 1:29:03| 29:00 | 00:30 | 42:03 | 47:00 | 42:03 | 44:31
36 68 |puuen Bonoaumup 2 1:30:23| 30:20 | 01:20 | 43:58 | 46:25 | 43:58 | 45:11
37 52 |Meceiiko AMUTpO 2 1:32:34| 32:31 | 02:11 | 41:04 | 51:30 | 41:04 | 46:17
38 47 |AmuTpaw Naeno 2 1:33:22| 33:19 00:48 | 42:10 | 51:12 | 42:10 | 46:41
39 62 |®enoposuy 3iHOBIN 2 1:36:45| 36:42 | 03:23 | 46:43 | 50:02 | 46:43 | 48:22
40 59 |MoTanos Biktop 2703potap 2 1:38:00| 37:57 | 01:15 | 37:29 |1:00:31| 37:29 | 49:00
41 30 |NleHbko Tapac 2 1:40:22| 40:19 | 02:22 | 42:30 | 57:52 | 42:30 | 50:11
42 60 |Kobeniok Mukona 2 1:48:15| 48:12 | 07:53 |1:05:06] 43:09 | 43:09 | 54:07
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43 12 |Kosanb4yyk Mukona 2 1:51:35| 51:32 | 03:20 | 51:30 |1:00:05| 51:30 | 55:47
44 11 |Crenbmauwyk CrenaH 2 1:53:00| 52:57 | 01:25 | 50:30 |1:02:30| 50:30 | 56:30
45 51 |KpuciHcbkuii Bitanin 2 1:58:17| 58:14 | 05:17 |1:02:04| 56:13 | 56:13 | 59:08
46 38 |Oynuak OnekcaHap 2 1:58:39| 58:36 | 00:22 | 46:32 [1:12:07| 46:32 | 59:19
47 73 |Kykyna Biranii 2 2:00:18]1:00:15 ) 01:39 |1:32:30| 27:48 | 27:48 | 1:00:09
48 26 |Pyauii AHapin 2 2:09:18|1:09:15| 09:00 |1:01:27|1:07:51|1:01:27| 1:04:39
49 66 |Yypa Tapac 2 2:13:30|1:13:27 | 04:12 | 50:20 |1:23:10| 50:20 | 1:06:45
B16YB 13 |NleBkoBuy Ceprin 1 53:34 | +kpyr | +kpyr | 53:34 53:34 | 53:34
Bu6ys | 24 |Apemuyk Opii 1 43:15 | 49:41 | 49:41 | 43:15 43:15 | 43:15
B16YB 53 |batpuH IBaH 1 46:56 | 53:22 | 03:41 | 46:56 46:56 | 46:56
BubyB | 61 |Kobeniok EBreH 1 1:05:10| 11:36 18:14 [1:05:10 1:05:10| 1:05:10
Bu6bys | 37 |UBsx Bonoaumup
BM6yB | 67 |[AciHyyk AMUTpO

Bcero yyacrHukoB B KaTteropms: 55

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona

TepHoninb
Konomus
YopTkiB
IBaHO-® paHKIBCbK
Bep6ik/Konomus

MoHacTupucbka, TepHoninbcbka 06,

O6uee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 72

F'pacumkn:

Meznuma

Ipadk No3KLYAA

Kpyl
I

enita

ri Kpyr2 Kpyr3

10+ o]

114

Kon-Bo
7 (9.7%)
3 (4.2%)
3 (4.2%)
1 (1.4%)
1 (1.4%)
1 (1.4%)

]

[<-N2a CTpaweuskaid NeTpo )
N216 BonvHels Bitanin
N27 Boiuyk PomMaH

-« N254 Mapkay Muxaino

—+N236 Matyc Hopii

-0~ NE27 MypaTtos Makcim
N6 OemigeHko Oner
N270 Heuai PycnaH

- NS50 YapHow Bonogummp

—+NS20 Zaxapoe Bagim

|-o-N21 HOpKie AHTOH
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o[- Ne41 OniHMK HaTana
MN24E CuHoBIUEKE IBaHHa
NE3E MeTpaw MoamMuna
- MN263 Cipteka XpUcTHa

A |[—N242 Mypaw TeTaHa

|-o-N245 ®aHgarra Tetana

]
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pavK NnosvLiA
amMartopu

Kpyrl Kpyr2

—t—d_—l

oo [«o-N210 Tumynsk ()
N29 Konogrok: ()
N264 MpyGak ()

-+ N24 Bonocelskuia ()
+———t |+ NZ21 Bakaneus ()
o———0  |-0-N218 Bobep ()

N215 Kakypa ()
N231 BaumHCekMA ()
- N248 Liapuk Bitanii
—+N232 Kobzap Tapac
-0~ N265 Leeuk CTenaH
N217 CrneTtpyk Oner
——N25 BoluMWwKH BiTanik
- N233 Crkpobau Mukona
—+N219 MaHgzAk Bonogimiap
-o-N272 BiTpoBuiA BorgaH
4+ N257 Creuk Backne
- N243 CHHOBILEKMA AHLPIG
== N214 Oagnk Apocnae
—+N240 InbuiLmH BikTop
-o-N239 Monogiil ApceH
- N256 MpyaziHcekAR Bono gumip
—=N22 OHWLWKIE Mukaling
- N249 YepHuw Tapac
N271 My Ceprii
-0~ N244 KopUMHCEKWRA AHTOH
4+ NE34 CrackwumH OnekcaHap
N258 MilaHuyk AHgpif
-+ NE955 Posymosmd Tapac
NE28 PesHiveHro EBreH
-o-N922 Kawwueknia OnekcaHap
4+ N923 Makcumak Bonogumiap
N23 NoTouskKiA MNasno
NS29 NiteiH Irop
—+NO25 Kozok AHgpin
-o-N2&8 [pruel Bonogumnp
--N252 Meceko AMATRO
N247 OmuTpald Masno
- N2&2 degopoBrd 3iHOBIRA
—+N259 MNoTanoe BikTop
NE30 NeHeko Tapac
-+ N260 Kobenok Mukona
-~ N21Z2 Kosank Jyk Miukona
=+-N211 Crensmallyk CtenaH
N251 KpuciHCskAA BiTanii
-0-N238 Oynuak OnekcaHgp
-+ N273 Kykyna Bitanii
—= NO26 PyamiA AHApIR

- N26E Yypa Tapac

50 -

—+ N224 Apemuyk Kopii
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51 |:'|II -2~ N@53 BatpuH IeaH

s2d s/ N213 NeBkoswy Ceprilt
53 - o —MN261 KobSentok EereH
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EE = |~ MN26Y AciHuyk ImiTpo
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